АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «НИКОЛЬСКОЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 20.04.2017 г.
 с. Никольск                                               № 11

   О  признании утратившим силу постановления № 35 от 08.07.2016 г «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований объектов земельных отношений и
порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров,
обследований объектов земельных отношений»

  В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Никольское» в соответствие с действующим законодательством:

Постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования сельского поселения «Никольское» № 35  от 08.07.2016 г. «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований объектов земельных отношений и
порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров,
обследований объектов земельных отношений»
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Никольское».
3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Никольское»:                             И.А.Калашников

[bookmark: _GoBack]